

Årsredovisning

Som pra song AB

556912-6799

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Forselius , Verkställande direktör
2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess taxiverksamhet. Företaget har sitt säte i Vallentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 324	3 450	3 060	4 094
Resultat efter finansiella poster	251	-362	-332	275
Soliditet %	65	18	31	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet skolskjutsar minskat pga kommunens beslut

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	601 727	-362 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-362 537	362 537
- Årets resultat			266 142
- Belopp vid årets utgång	50 000	239 190	266 142

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	239 190
<i>Årets resultat</i>	266 142
<i>Summa</i>	505 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	505 332
<i>Summa</i>	505 332

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 324 469	3 450 244
Övriga rörelseintäkter	629 499	206 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 953 968	3 656 828
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 016	0
Övriga externa kostnader	-887 679	-1 281 639
Personalkostnader	2 -1 663 962	-2 320 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 542	-357 947
Summa rörelsekostnader	-2 607 199	-3 960 192
Rörelseresultat	346 769	-303 364
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 332	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 739	-58 440
Summa finansiella poster	-95 407	-58 390
Resultat efter finansiella poster	251 362	-361 754
Resultat före skatt	251 362	-361 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	14 780	-783
Årets resultat	266 142	-362 537

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	924 744
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	924 744
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	1 124 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	301 033
Övriga fordringar		460 829	64 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 769	13 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		549 598	379 433
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 455	138 845
<i>Summa kassa och bank</i>		103 455	138 845
Summa omsättningstillgångar		653 053	518 278
SUMMA TILLGÅNGAR		853 053	1 643 022

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	239 190	601 727
Årets resultat	266 142	-362 537
<i>Summa fritt eget kapital</i>	505 332	239 190
Summa eget kapital	555 332	289 190
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	153 070
Övriga skulder till kreditinstitut	5 0	411 423
Summa långfristiga skulder	0	564 493
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 3 016	327 510
Leverantörsskulder	30 726	68 558
Skatteskulder	18 294	14 250
Övriga skulder	109 863	183 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	135 822	195 764
Summa kortfristiga skulder	297 721	789 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	853 053	1 643 022

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 350 866	3 077 860
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	331 474
Försäljningar/utrangeringar	-2 047 000	-
Omklassificeringar	-	-58 468
Utgående anskaffningsvärden	1 303 866	3 350 866
Ingående avskrivningar	-2 426 122	-2 068 175
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 172 798	-
Årets avskrivningar	-50 542	-357 947
Utgående avskrivningar	-1 303 866	-2 426 122
Redovisat värde	0	924 744

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	209 212
Försäljningar	-	-9 212
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000

Not 0 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-12-31	2022-12-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 3016 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 564 493

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 3 016 327 510

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Fordon med äganderättsförbehåll - 924 744

Summa ställda säkerheter - 924 744

UNDERSKRIFTER

Vallentuna, den dag som framgår av elektronisk signatur

Lars Forselius

Lars Forselius

Verkställande direktör

2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-09-30

Krister Holmgren

Krister Holmgren

Auktoriserad revisor
